
218 Freiamt - Bleichtal - Ettenheim
Montag - Freitag

Beschränkungen S S S

Hinweise
Freiamt, Hintere Höfe 06:54 13:45
Freiamt, Breite 06:56 13:46
Freiamt, Höllenberg 06:57 13:47
Freiamt, Buckhof/Salzer 06:58 13:48
Freiamt, Eckacker 06:59 13:49
Freiamt, Kurhaus/Badstraße 07:00 |
Ottoschwanden, Café Hipp 07:04 13:51
Ottoschwanden, Sonne/Garage 07:05 13:52
Ottoschwanden, Am Bus 07:06
Freiamt, Helgenreute 07:07
Freiamt, Mußbach Siedlung 07:08
Freiamt, Mußbach Krone 07:09
Freiamt, Mußbach Schulzentrum 07:10
Freiamt, Helgenreute 07:13
Ottoschwanden, Freihof 07:14
Ottoschwanden, Hard 07:17
Bleichheim, Bleichtalstraße 07:26
Bombach, Salzstraße | 07:03
Nordweil, Rathaus | 07:05
Bleichheim, Vogtstraße | 07:10
Wagenstadt, Autohaus Enz | 07:15
Wagenstadt, Raiffeisenkasse | 07:16
Tutschfelden, Rathaus | 07:20
Broggingen, Rehaklinik | 07:22
Broggingen, Riedstraße | 07:23
Broggingen, Rathaus | 07:25
Ettenheim, Heimschule 07:35 07:30
S an Schultagen

BINNINGER Omnibusbetrieb GmbH&Co. KG, 79279 Vörstetten, (07666) 9303-0 eMail: info@binninger.com

218 Ettenheim - Bleichtal - Freiamt
Montag - Freitag

Beschränkungen S S S234

Hinweise
Ettenheim, Heimschule 13:08 13:08 15:30
Broggingen, Rathaus 13:17 | 15:43
Broggingen, Riedstraße 13:19 | 15:45
Broggingen, Rehaklinik 13:20 | 15:46
Tutschfelden, Rathaus 13:21 | 15:47
Wagenstadt, Raiffeisenkasse 13:24 | 15:50
Wagenstadt, Autohaus Enz 13:27 | 15:53
Bleichheim, Vogtstraße 13:31 | 15:57
Nordweil, Rathaus 13:35 | |
Bombach, Salzstraße 13:37 | |
Ottoschwanden, Hard 13:29 16:04
Ottoschwanden, Freihof 13:30 16:05
Freiamt, Helgenreute | 16:07
Freiamt, Mußbach Siedlung | 16:08
Freiamt, Mußbach Krone | 16:09
Freiamt, Mußbach Schulzentrum | 16:10
Freiamt, Mußbach Krone | 16:11
Freiamt, Mußbach Siedlung | 16:12
Freiamt, Helgenreute | 16:13
Ottoschwanden, Am Bus 13:31 16:14
Ottoschwanden, Sonne/Garage 13:32 16:15
Ottoschwanden, Café Hipp 13:33 16:16
Freiamt, Kurhaus/Badstraße 13:35 16:17
Freiamt, Eckacker 13:38 16:18
Freiamt, Buckhof/Salzer 13:39 16:19
Freiamt, Höllenberg 13:40 16:20
Freiamt, Breite 13:42 16:21
Freiamt, Hintere Höfe 13:43 16:22
S an Schultagen S234 Verkehrt Dienstag - Donnerstag an Schultagen

BINNINGER Omnibusbetrieb GmbH&Co. KG, 79279 Vörstetten, (07666) 9303-0 eMail: info@binninger.com


